quarto \

5322.

CHARTA QUA REGNAUDUS, DECANUS CLUNIACENSIS , NOTUM FACIT STEPHANUM PASSETI

MUTAVISSE GALTERO, MARESCALLO ABBATIS , VINEAM IN TERRITORIO DE MONMORET, PRO

CURTILI IN CAMPO NIVERS.

(Bibl. nat. cop. 207-a32.)

Nos frater Regnaudus, decanus Cluniacensis , notum facimus uni-

versis présentes litteras inspecturis, quod Stephanus Passeti, cotus 2

infïrmariorum Cluniacensium , donat, tradit, cedit pariter et concedit

in escambium Galtero, marescallo domni abbatis Cluniacensis, et ejus

heredibus in perpetuum quandam suam vineam debentem, ut asserit,

sex solidos Clunienses censuales, sitam in territorio de Monmoret,

inter viam publicam , ex una parte, et vineam aut 3 Chandeler, ex altéra,

et subtus vineam Johannis de Bosco
,
pro quodam cultili debenti septem

solidos Clunienses censuales, sito in Campo Nivers, inter cultile dicti

Stephani, ex una parte, et cultile Pétri de Aziaco, ex altéra, et pro

quindecim solidis Turonensibus, quos dictus Galterus eidem Stephano

refudit et tradidit in pecunia numerata, ut dictus Stephanus asserit

coram nobis; quam permutationem utraque pars coram nobis gratam

habuit et acceptam, promittentes dicte partes Galterus et Stephanus

pro se et suis
,
per juramenta sua coram nobis corporaliter prestita , etc.

4
.

In cujus rei testimonium, laude nostra inde competenti recepta, de

voluntate supradictorum Galteri et Stephani, sigillum nostrum litteris

presentibus duximus apponendum. Datum anno Domini m° cc° octua-

gesimo quinto, mense aprilis.

1

11 ne reste plus que deux sceaux sur

double queue , l'un , à gauche
,
porte un

lis accosté de deux étoiles et en légende :

[S. G]OLFERII BOISSON. . .; l'autre,

à droite, offre une plante sur laquelle

sont deux oiseaux affrontés et en légende :

[S.] WILL[ELM]I PRIORI [S] DE
D[R]EITVR[AS.

]

2 Lambert de Barive pense que cottis

pourrait désigner le gardien des coites.

[Mais ce mot (voir Du Cange) s'applique

non point à un gardien, mais à l'impôt

payé pour la garde. Nous préférerions lire

cocas, cuisinier.]

3
11 faut sans doute lire au Chandeler.

4 L'acte a été abrégé par L. de Barive.
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5323.

CONCORDIA FACTA CORAM MARïINO DE 1AUROYS, BALLIVO MATISCONENSI , INTER YVONEM II,

ABBATEM CLUNIACENSEM , ET LIBEROS PERRAUDI DE MULZIAUS, SUPER FEODO DE MAS-

SILIACO.

(E. 349, cccxxvn.)

Nos Marlinus de Fauroys, ballivus Matisconensis , notum facimus i 2 85
;
octob

universis présentes litteras inspecturis, quod cum controversia verte-